



Sd Sikring ApS

Kometvej 3
6230 Rødekro
CVR-nr. 31163692

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Ejgil Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sd Sikring ApS

Kometvej 3

6230 Rødekro

CVR-nr.: 31163692

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod frem til 01.01.2020 i at udøve sikringsmæssige opgaver, herunder salg og service af vagt- og systemopbygning samt anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin aktivitet, hvorfor selskabet nu er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.144 t.kr. mod et overskud på 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af salg af aktiver på 1.272 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.279.520	598.871
Personaleomkostninger	1	0	(384.688)
Af- og nedskrivninger		0	(15.368)
Driftsresultat		1.279.520	198.815
Andre finansielle indtægter		0	2.169
Andre finansielle omkostninger		(50)	(42.823)
Resultat før skat		1.279.470	158.161
Skat af årets resultat	2	(135.755)	(167)
Årets resultat		1.143.715	157.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.143.715	157.994
Resultatdisponering		1.143.715	157.994

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.894
Materielle aktiver	3	0	24.894
Anlægsaktiver		0	24.894
Fremstillede varer og handelsvarer		0	94.096
Varebeholdninger		0	94.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	540.510
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	43.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.940	0
Udskudt skat		0	28.000
Andre tilgodehavender		84.204	0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	54.432
Tilgodehavender		326.144	668.572
Likvide beholdninger		231.659	0
Omsætningsaktiver		557.803	762.668
Aktiver		557.803	787.562

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		310.048	(833.667)
Egenkapital		435.048	(708.667)
Bankgæld		0	325.983
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	589.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	180.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	217.202
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.755	0
Anden gæld		0	183.373
Kortfristede gældsforpligtelser		122.755	1.496.229
Gældsforpligtelser		122.755	1.496.229
Passiver		557.803	787.562
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(833.667)	(708.667)
Årets resultat	0	1.143.715	1.143.715
Egenkapital ultimo	125.000	310.048	435.048

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	320.106
Pensioner	0	55.196
Andre omkostninger til social sikring	0	422
Andre personaleomkostninger	0	8.964
	0	384.688
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	107.755	0
Ændring af udskudt skat	28.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	167
	135.755	167

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	262.747
Afgange	(262.747)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(237.853)
Tilbageførsel ved afgang	237.853
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E Egsgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er etableret virksomhedspant på 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr.
